[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22.05.2025
	      с. Пировское
	№ 51-497р

Об отмене муниципальных нормативных правовых актов Пировского окружного Совета депутатов Красноярского края

 	В соответствии со статьей 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20,35 Устава Пировского муниципального округа Красноярского края, Пировский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

	1.Отменить следующие решения Пировского окружного Совета депутатов Красноярского края:
	-от 28.02.2023 №30-314р «О внесении изменений в решение Пировского окружного Совета депутатов от 30.11.2021 № 16-198р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Пировском муниципальном округе Красноярского края»;
	-от 23.06.2023 №33-344р «О внесении изменений в решение Пировского окружного Совета депутатов от 30.11.2021 № 16-198р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Пировском муниципальном округе Красноярского края»;
	-от 17.08.2023 №34-361р «О внесении изменений в решение Пировского окружного Совета депутатов от 30.11.2021 № 16-198р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Пировском муниципальном округе Красноярского края»;
	-от 16.08.2024 №43-430р «О внесении изменений в решение Пировского окружного Совета депутатов от 30.11.2021 № 16-198р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Пировском муниципальном округе Красноярского края»;
- от 27.09.2024 №44-439р «О внесении изменений в решение Пировского окружного Совета депутатов от 23.06.2023 №33-345р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Пировского муниципального округа».

	2. Решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского
окружного Совета депутатов
___________Г.И. Костыгина
	                 Глава Пировского
                 муниципального округа
                  ____________А.И. Евсеев

image1.png
[‘*;*;I